

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos

INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

IAGF-1/CAD



Miles de Pesos

Clave
 Ente Fiscalizado FIDEICOMISO DESARROLLOS INDUSTRIALES DE AGUASCALIENTES
 Período Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

| INGRESOS | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---|--------------|------------------------|--------------|------------------------|--------------|------------------------|----------------------|------------------------|-------------|-------------------------|---------------|-------------|
| CLAVE CRI | CUENTA NOMBRE | ENERO | | FEBRERO | | MARZO | | ACUMULADO TRIMESTRAL | | % | ACUMULADO DEL EJERCICIO | | % |
| | | REAL | PRESUPUESTO PROGRAMADO | REAL | PRESUPUESTO PROGRAMADO | REAL | PRESUPUESTO PROGRAMADO | REAL | PRESUPUESTO PROGRAMADO | | EFICIENCIA TRIMESTRAL | REAL | |
| 1 | IMPUESTOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0 | 0 | 0% |
| 2 | CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0 | 0 | 0% |
| 3 | CONTRIBUCIONES DE MEJORAS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0 | 0 | 0% |
| 4 | DERECHOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0 | 0 | 0% |
| 5 | PRODUCTOS | 749 | 167 | 621 | 167 | 60 | 167 | 1,430 | 500 | 286% | 1,430 | 500 | 286% |
| 6 | APROVECHAMIENTOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0 | 0 | 0% |
| 7 | INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS | 7,041 | 6,174 | 7,670 | 6,174 | 6,525 | 6,174 | 21,235 | 18,523 | 115% | 21,235 | 18,523 | 115% |
| 8 | PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0 | 0 | 0% |
| 9 | TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0 | 0 | 0% |
| 0 | INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0 | 0 | 0% |
| TOTAL | | 7,790 | 6,341 | 8,290 | 6,341 | 6,585 | 6,341 | 22,665 | 19,023 | 119% | 22,665 | 19,023 | 119% |

| EGRESOS | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|--------------|------------------------|--------------|------------------------|--------------|------------------------|----------------------|------------------------|------------|-------------------------|---------------|------------|
| EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO | | | | | | | | | | | | | |
| CLAVE CAPÍTULO | CUENTA NOMBRE | ENERO | | FEBRERO | | MARZO | | ACUMULADO TRIMESTRAL | | % | ACUMULADO DEL EJERCICIO | | % |
| | | EJERCIDO | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EJERCIDO | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EJERCIDO | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EJERCIDO | PRESUPUESTO PROGRAMADO | | EFICIENCIA | EJERCIDO | |
| 1000 | SERVICIOS PERSONALES | 1,285 | 1,383 | 1,274 | 1,382 | 1,421 | 1,583 | 3,980 | 4,348 | 92% | 3,980 | 4,348 | 92% |
| 2000 | MATERIALES Y SUMINISTROS | 52 | 396 | 35 | 394 | 99 | 394 | 186 | 1,184 | 16% | 186 | 1,184 | 16% |
| 3000 | SERVICIOS GENERALES | 763 | 3,717 | 1,821 | 3,717 | 3,730 | 2,843 | 6,313 | 10,278 | 61% | 6,313 | 10,278 | 61% |
| 4000 | TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0 | 0 | 0% |
| 5000 | BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES | 77 | 58 | 800 | 58 | 0 | 93 | 877 | 208 | 421% | 877 | 208 | 421% |
| 6000 | INVERSIÓN PÚBLICA | 1,518 | 0 | 0 | 0 | 378 | 0 | 1,897 | 0 | 0% | 1,897 | 0 | 0% |
| 7000 | INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0 | 0 | 0% |
| 8000 | PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0 | 0 | 0% |
| 9000 | DEUDA PÚBLICA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0% | 0 | 0 | 0% |
| TOTAL | | 3,694 | 5,554 | 3,930 | 5,551 | 5,628 | 4,913 | 13,253 | 16,018 | 83% | 13,253 | 16,018 | 83% |

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos



INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA


IAGF-1/CAD

Miles de Pesos

Clave
 Ente Fiscalizado FIDEICOMISO DESARROLLOS INDUSTRIALES DE AGUASCALIENTES
 Período Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

| EGRESOS POR PROGRAMAS | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|---|----------|------------------------|----------|------------------------|----------|------------------------|----------------------|------------------------|------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|
| CLAVE No. PROGRAMA | PROGRAMA NOMBRE | ENERO | | FEBRERO | | MARZO | | ACUMULADO TRIMESTRAL | | % | ACUMULADO DEL EJERCICIO | | % |
| | | EJERCIDO | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EJERCIDO | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EJERCIDO | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EJERCIDO | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EFICIENCIA | EJERCIDO | PRESUPUESTO PROGRAMADO | EFICIENCIA DEL EJERCICIO |
| 2 | Programa de operación, conservación y mantenimiento de infraestructura administrada por el FDIA | 3,694 | 5,554 | 3,930 | 5,551 | 5,628 | 4,913 | 13,253 | 16,018 | 83% | 13,253 | 16,018 | 83% |
| TOTAL | | 3,694 | 5,554 | 3,930 | 5,551 | 5,628 | 4,913 | 13,253 | 16,018 | 83% | 13,253 | 16,018 | 83% |


 LIC. ARLETTE IVETTE MUÑOZ CERVANTES
 DIRECTOR GENERAL FDIA


 C. GERARDO MIGUEL FRANCO DE LUNA
 COORDINADOR ADMINISTRATIVO FDIA